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OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

BESKRIVELSE ABESKRIVELSE AV PROV PROSJEKSJEKTETTET

Eiendomsmegler Jon A Røsstad / Sørmegleren

presenterer Stokkelandsåsen 15A.

Dette er en særdeles flott enebolig med hybel og dobbel

garasje med en fantastisk beliggenhet. Solrik utsiktstomt

i første linje av Stokkelandsåsen med panorama til sjøen.

Dette utsiktsbilde er av de helt sjeldne.

Boligen fremstår med gjennomgående høy standard,

eksklusive materialvalg og en funksjonell og god

planløsning.

Et drømmehjem i moderne og stilren arkitektur.

Uteområder med gode solforhold og spektakulær utsikt

over sjø og land.

2.etasje: Entre, wc, loftstue. Garasje.

1.etasje: Entre, bad, soverom, stue og kjøkken.

U.etasje: Gang, 3 soverom, stue/kjøkken, bad og

vaskerom, bod. Utvendig bod

VELKOMMEN !

INNHOLDINNHOLD

Arealene som er oppgitt på tegninger i denne

salgsoppgaven, er angitt som Bruksareal (BRA). BRA er

det areal av bruksenheten som ligger innenfor

omsluttende vegger. I BRA medregnes også areal som

opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter, søyler,

innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten

(NS3940:2012).

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal og

arealet av innvendige vegger mellom disse, minus boder

og tekniske rom med omsluttende vegger. Arkitekt har

inkludert alle sjakter innenfor omsluttende

leilighetsvegger i P-rom, på samme måte som i BRA.

I følge tillatelse er følgende areal oppgitt:

Bebygd areal 137,3 kvm

Bruksareal - BRA 297,8 kvm

Grad av utnyttelse for eiendommen er oppgitt til 15 %

U.etasje: Gang, 3 soverom, tv-stue, bad og vaskerom,

bod. Utvendig bod

1.etasje: Entre, bad, soverom, stue og kjøkken.

2.etasje: Entre, wc, loftstue. Garasje.

SSTTANDANDARDARD

Vegger innvendig: Veggoverflater leveres med - gips

sparklet/malt, farge hvit NCS S 0502-Y. Spilevegg eik i

loftstue og entre i 2 etg., kjøkken/ stue og soverom i

1.etg, stue/ kjøkken i u.etasje. Flis på bad og vaskerom.

Listverk: Gulvlist 15x45mm Eik ideal. Øvrig listverk og

foringer leveres slett hvitmalt furu. Overmales for å

dekke spikerhull.

Himling: Sparklet/malt, farge hvit NCS S 0502-Y

Gulv: Eik plank i gang og stue/ kjøkken i u.etg., kjøkken/

stue, entre, garderobe i 1.etg, loftstue 2.etg. Boen Eik

Casa 3-stavs i soverom u.etg., soverom i 1.etg. Flis på

bad/ vaskerom u.etg., bad 1.etg., wc og entre i 2.etg.

Innerdører: Scanflex Bris malt

Trapp: Stryntrapp type "Faun". Hvitmaltevanger og

gelender. Trinn med eik toning.

Kjøkken: Kjøkkeinnredning i u.etg til en verdi 40.000,-

fra Kvik kjøkken. Kjøkkeninnredning i 1.etg. til en verdi

110.000,- fra Kvik kjøkken.

Bad/Vaskerom u.etg: Veggmontert toalett, badekar

m/front- og endepanel. 90cm baderomsseksjon med

nedfelt vask og blandebatteri. Veggmontert dusj

m/dusjvegger type Alterna Adina 90x90. Opplegg for

vaskemaskin. 50 liter skyllekar i stål. Varmtvannsbreder

200l. Varmekabler i gulv.

Bad u.etg: Veggmontert toalett. Baderomsinnredning

90cm. Veggmontert dusj m/dusjvegger type Alterna

Adina 90x90. Varmekabel i gulv.

Bad 1.etg.: Baderomsinnredning 90 cm. Veggmontert

dusj m/dusjvegger type Alterna Adina 90x90.

Veggmontert toalett.

WC 2.etg.: Vegghengt toalett og vegghengtvask

m/ettgreps blandebatteri.

FERDIGSFERDIGSTILLELSETILLELSE

Ferdigstillelse/ innflytting vil være estimert: 2023

OPPOPPVVARMINGARMING

Elektrisk og varmekabel. Dersom det er rom i boligen

som ikke har vegg/fastmonterte ovner, så følger det

heller ikke med ovner i disse rommene.

STOKKELANDSÅSEN 15A



DIVERSEDIVERSE

Det foreligger samtykke fra nabo GB 17/ 125 til bygging

av bolig nørmere nabogrense enn 4 meter

Det foreligger samtykke fra nabo GB 17/123 til bygging

av bolig/ bod og forstøtnigsmur nærmere nabogrensen

enn 4 meter.

FFORSIKRINGORSIKRING

Frem til overtagelse vil bygget være forsikret av Selger,

jfr. buofl. § 13 siste ledd. Etter overtagelse må Kjøper

selv besørge forsikring samt løsøre- og innboforsikring

BELIGGENHETBELIGGENHET
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